[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2022

   пгт.Кировский

№303
	Об избрании на должность главы Кировского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 № 189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района», руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Избрать на должность главы Кировского муниципального района Вотякова  Игоря Иосифовича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Компас», а также разместить на официальном сайте Кировского муниципального района в  разделах:  «Дума» http://www.kirovsky-mr.ru/duma/ и  «Конкурс на должность главы Кировского муниципального района» http://www.kirovsky-mr.ru/konkurs/ в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                        М.Ю. Хуторной